

آغاز عملیات اجرایی نخستین ناحیه تخصصی صنایع دستی کشور در شیراز



این بخش ایجاد می‌کند. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس نیز با بیان اینکه ناحیه تخصصی صنایع دستی شیراز قابلیت استقرار بیش از ۳۰۰ واحد صنایع دستی در قالب غرفه‌ها و کارگاه‌های تولیدی با اشتغال بالغ بر ۱۵۰۰ نفر را خواهد داشت، گفت: بر اساس برآوردها، برای اجرا و تکمیل تمامی فازهای عملیاتی زیرساخت‌های این ناحیه صنعتی افزون بر ۱۰ هزار میلیارد ریال هزینه خواهد شد. سیدمصطفی هاشمی با اشاره به اینکه پیگیری ایجاد ناحیه تخصصی صنایع دستی از ابتدای سال گذشته در دستور کار این شرکت قرار گرفت، گفت: در این زمینه با حمایت‌های ویژه استاندار فارس و فرماندار شهرستان شیراز و نیز پیگیری‌ها و تلاش دکتر نجابت نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرگان و همکاری اداره کل راه و شهرسازی فارس، توانستیم اراضی در شمال غرب شیراز را جهت ایجاد این ناحیه جانیابی کنیم.

وی با بیان اینکه در طراحی این ناحیه تخصصی از دیدگاه‌ها و نظرات متخصصان و فعالان صنایع دستی استفاده می‌کنیم، گفت: با همکاری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان، کارگروه مشترکی را تشکیل می‌دهیم تا طراحی و اجرای این ناحیه تخصصی بر اساس دیدگاه‌های کارشناسان و اهل فن صورت گیرد.

هاشمی در نظر گرفتن بخش‌های نمایشگاهی در کنار فضای کارگاهی را از ویژگی‌های این ناحیه تخصصی صنایع دستی اعلام کرد و گفت: با استقرار واحدها و شکل‌گیری فضای تولید و اشتغال، این ناحیه تخصصی به یکی از مقاصد گردشگران نیز تبدیل می‌شود. رشته‌های خاتم‌سازی، قلم‌زنی، کاشی هفت‌رنگ، خوش‌نویسی، نگارگری، تذهیب، نقاشی قهوه‌خانه‌ای، طراحی سسنتی، گره‌چینی، گچ‌بری، آیینه‌کاری، میناسازی، حجاری، جواهرسازی، چرم‌دوزی و نقاشی روی چرم، از جمله رشته‌های فعال صنایع دستی در فارس است.



از فعال‌ترین استان‌ها مطرح است و جزو پنج استان برتر در کشور شناخته می‌شود، گفت: با توجه به جایگاه فارس در این بخش، به عنوان یکی از قطب‌های تولید صنایع دستی کشور و اینکه از ۲۵۰ رشته صنایع دستی موجود در کشور، ۱۲۰ رشته در این استان وجود دارد که از این تعداد ۸۵ رشته صنایع دستی در فارس فعال است، راه‌اندازی ناحیه تخصصی صنایع دستی بستر مهمی برای رشد و توسعه

هم‌زمان با سفر رئیس‌جمهور به استان فارس و با حضور سرپرست سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و معاون امور معادن و صنایع معدنی وزیر صمت، عملیات اجرایی نخستین ناحیه تخصصی صنایع دستی کشور در شیراز آغاز شد.

در این مراسم عملیات اجرایی ناحیه تخصصی صنایع دستی شیراز در اراضی به مساحت حدود ۴۰ هکتار در شمال غرب شیراز آغاز شد.

سرپرست سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در این مراسم گفت: ایجاد ناحیه تخصصی صنایع دستی شیراز دارای مصوبه سال ۱۳۹۶ از هیئت وزیران است که پس از ۱۶ سال وقفه، در دستور کار شرکت شهرک‌های صنعتی فارس قرار گرفت و با انجام مراحل مکان‌یابی و اخذ استعلامات و تأییدیه از کارگروه امور زیربنایی و شورایی برنامه‌ریزی توسعه استان فارس، عملیات اجرایی آن به برکت سفر رئیس‌جمهور به استان آغاز می‌شود.

فرشاد مقیمی با اشاره به اینکه ایجاد و راه‌اندازی شهرک‌های صنعتی تخصصی از رویکردهای این سازمان در سطح کشور است، گفت: شهرک صنایع دستی شیراز، پنجاه و هفتمین شهرک صنعتی تخصصی کشور محسوب می‌شود. وی با بیان اینکه هم‌اکنون در شهرک‌های صنعتی تخصصی در سطح کشور افزون بر ۳۴۰۰ واحد با اشتغال‌زایی ۸۴ هزار نفر به فعالیت می‌پردازند، گفت: شهرک‌های صنعتی تخصصی در حوزه‌های متنوع و مختلفی نظیر شیمیایی، آب معدنی، چوب و میلمان، انرژی، غذا و دارو، شیشه و... راه‌اندازی شده، اما در حوزه تخصصی صنایع دستی، این شهرک صنعتی برای نخستین بار در کشور ایجاد می‌شود. سرپرست سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران بر تسریع در ایجاد زیرساخت‌ها در این ناحیه صنعتی تأکید کرد و گفت: امیدواریم با برنامه‌ریزی انجام‌شده، شاهد واگذاری زمین تا ۱۵ ماه آینده باشیم. مقیمی با بیان اینکه استان فارس در بخش صنایع دستی به عنوان یکی

هم‌زمان با ورود وزیر بهداشت به استان فارس انجام شد؛

پروژه‌های سلامت محور افتتاح شدند و به بهره‌برداری رسیدند

رئیس بنیاد مسکن کشور در شیراز اعلام کرد:

تخصیص یک میلیون زمین در روستاها تا پایان ۱۴۰۳



غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن کشور با حضور در نشست شورای هماهنگی راه و شهرسازی کشور در شیراز، گزارشی از اجرای طرح‌های نهضت ملی مسکن ارائه داد و از تخصیص یک میلیون قطعه زمین در روستاها برای ساخت مسکن تا پایان ۱۴۰۳ خبر داد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، صالحی در این نشست که با حضور وزیر راه و شهرسازی همراه بود، با اشاره به دستاوردهای نهضت ملی مسکن اضافه کرد: ۱۷۷ هزار و ۶۷۷ واحد شهری و روستایی در نهضت ملی مسکن به اتمام رسیده است و ۳۵۳ هزار واحد شهری و روستایی نهضت ملی در دست اجرا داریم. وی اظهار داشت: در مجموع ۵۳۱ هزار و ۳۸۰ واحد مسکونی روستایی و شهری توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در نهضت ملی کلید خورد. وی افزود: در سفر رئیس‌جمهور به استان فارس، بنیاد مسکن فارس واگذاری تعداد ۷۴۰۰ واحد نهضت ملی مسکن روستایی همچنین عملیات آماده‌سازی ۵۰۰۰ قطعه زمین جهت طرح نهضت ملی مسکن روستایی را آغاز می‌کند. وی با بیان اینکه روستاها نقش مهمی در اقتصاد ملی دارند، گفت: امنیت غذایی کشور توسط روستاها تولید می‌شود و ۲۷ درصد جمعیت کشور در روستاهاست؛ به‌گونه‌ای که ۴۰ هزار روستای بالای ۲۰ هزار خانوار در کل کشور داریم. رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ادامه داد: توسعه روستاها باید در دستور کار دستگاه‌های مربوطه باشد؛ بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نیز در این زمینه فعال است.

ارائه خدمت جمعیت هلال احمر فارس در سفر ریاست جمهوری

با حضور ۲۰۰ نفر از ناچاگران جمعیت هلال احمر فارس، پوشش امدادی سفر رئیس‌جمهور به این استان انجام پذیرفت. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس، مدیرعامل این جمعیت از پوشش امدادی سراسری سفر ریاست جمهوری اسلامی ایران به این استان خبر داد و عنوان کرد: هم‌زمان با سفر آیت‌الله رئیسی به استان فارس، ۴۰ تیم امدادی جمعیت هلال احمر در شیراز و دیگر شهرستان‌های فارس با ظرفیت ۲۰۰ امدادگر آقا و خانم با استقرار در تمامی مقاصد سفر آیت‌الله رئیسی و هیئت همراه، نسبت به ارائه خدمات امدادی اقدام نمودند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس گفت: در پی دیدار عمومی رئیس‌جمهور با مردم در شهرهای شیراز و رستم، به صورت ویژه ۳۰ تیم امدادی فعالیت داشتند که مشکل از ۳۰ تیم امدادی برادران و ۱۰ تیم خواهران بوده است. وی همچنین تشریح کرد: در دیگر شهرستان‌های استان نیز با توجه به سفر هیئت همراه ریاست جمهوری، فعالیت تیم‌های امدادی برقرار بوده و ۱۰ تیم عملیاتی نیز ارائه خدمت داشته‌اند.

مترمربع در دو طبقه با ظرفیت طبقه همکف ۲۰ تخت و طبقه اول ۲۲ تخت، افتتاح ساختمان معاونت بهداشت، مرکز آموزش پهورزی و زنجیره سرما دانشگاه با اعتباری به ارزش فعلی ۷۰ میلیارد تومان با زیربنایی به متراز ۴۳۰۰ مترمربع؛ افتتاح دانشکده و سلامتکده طب ایرانی با اعتباری به ارزش فعلی ۲۸ میلیارد تومان با زیربنایی به متراز ۱۸۰۰ مترمربع و افتتاح دو پایگاه اورژانس جاده‌ای فشدکویه و دشت خانگلی، با اعتبار به ارزش فعلی ۵ میلیارد تومان و هرکدام به متراز ۲۰۰ مترمربع زیربنا، دیگر پروژه‌هایی بود که دیروز با حضور وزیر بهداشت در فسا به بهره‌برداری رسید.

بازدید معاون رئیس‌جمهور از بیمارستان روان پزشکی ابن سینا

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر «انسیه خزعلی» معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده به همراه «زهره یقطین» مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری فارس، صبح دیروز از بیمارستان روان‌پزشکی ابن سینا بازدید کرد و از نزدیک در جریان نحوه ارائه خدمات به بیماران در این مرکز آموزشی درمانی قرار گرفت.

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در بازدید از مرکز آموزشی درمانی روان‌پزشکی ابن سینا، در بخش‌های فوریتهای زنان و بستری زنان حضور یافت و در گفت‌وگو با پزشکان و پرستاران، چگونگی ارائه خدمات به بیماران سرپایی و بستری را جویا شد. همچنین دکتر «انسیه خزعلی» در بازدید از بیمارستان ابن سینا، با بیماران بستری در این مرکز آموزشی درمانی گفت‌وگو کرد.

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در این بازدید، ضریب اشغال تخت، میزان پذیرش بانوان مبتلا به بیماری‌های اعصاب و روان، چگونگی ارائه خدمات و وضعیت فضای فیزیکی این مرکز آموزشی درمانی را مورد بررسی قرار داد.



و یکم مهر ۱۴۰۲ برگزار شد، با اشاره به پیشرفت‌های کشور در عرصه سلامت و در شاخص‌هایی نظیر امید به زندگی، سلامت مادران، نوزادان و کودکان، همچنین پیشرفت‌های پزشکی و علمی در تمامی زمینه‌ها، این دستاوردها را نمودی از انقلاب شکوهمند اسلامی دانست. بیمارستان آموزشی تخصصی و فوق تخصصی ۱۸۴ تختخواهی حضرت امام حسین(ع) با اعتباری به ارزش فعلی ۱۰۰۰ میلیارد تومان، با زیربنای ۱۶ هزار مترمربع، در چهار طبقه با هشت بخش تخصصی و ۶ اتاق عمل مجهز، دیروز به بهره‌برداری رسید. افتتاح فاز اول ۲۰ تختی مرکز همودبایز رحمت بیمارستان دکتر شریعتی با ۴۲ تخت و با مشارکت خیرین سلامت حاج اصغر محبی‌نژاد، حاج حسین الهاددی و امیررضا درّی و با مشارکت بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی بنیاد علوی با اعتباری به ارزش فعلی ۲۱ میلیارد تومان به متراز ۱۴۰۰



این برنامه، ابراهیم عزیزی نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرگان در مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم در سخنانی گفت: شور و اشتیاق مردم فارس از سفر رئیس‌جمهور و اعضای هیئت دولت به استان پهناور فارس قابل کتمان نیست و امیدواریم این سفر ارزشمند منشأ خیر و برکت برای استان باشد. وی ادامه داد: طرحی که امروز در شهر لیوپی شاهد گشایش آن هستیم، از طرح‌هایی است که ثمرات فراوانی برای مردم شهر لیوپی دارد که از خیرین محترم کمک‌کننده به این پروژه، شرکت آفا استان فارس و همه عوامل اجرای آن که در موعد مقرر طرح را اجرا و آماده بهره‌برداری کردند، قدردانی می‌نمایم.

با حضور رئیس سازمان انرژی اتمی ایران انجام شد؛

پروژه آبرسانی به شهر لیوپی فارس از سد درودزن گشایش یافت

هم‌زمان با سفر رئیس‌جمهور و هیئت دولت سیزدهم به استان فارس، طی مراسمی با حضور معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران، در مراسمی که با حضور

محمد اسلامی معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی جمهوری اسلامی ایران، در مراسمی که با حضور ابراهیم عزیزی نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرگان در مجلس شورای اسلامی، علی‌جان صادق‌پور مدیرعامل شرکت آفا استان فارس، تنی چند از سایر مدیران اجرایی استان، فرماندار و جمعی از مسئولان محلی شهرستان زرگان برگزار شد، در سخنانی گفت: در دور دوم سفر رئیس‌جمهور و هیئت دولت به استان فارس، طرح‌ها و پروژه‌های قابل توجهی در جای‌جای این استان پهناور وارد مدار بهره‌برداری می‌شود که امیدواریم مجموعه این طرح‌ها و طرح‌هایی که اجرای آن در این سفر به تصویب می‌رسد، درهای توسعه و پیشرفت را بیش از پیش به روی این استان مهم کشور باز کند.

وی با بیان اینکه طبق آمارها تقریباً اکثریت مصوبات دولت در سفر اول اجرا شده و به بهره‌برداری رسیده است، اظهار امیدواری کرد تا در سفر بعدی هیئت دولت شاهد به ثمر نشستن مصوبات این دور از سفر نیز باشیم. وی با اشاره به اینکه دولت سیزدهم دولتی برآمده از میان مردم است، بنابراین هدفش رفاه، آسایش و آرامش مردم است، اضافه نمود: بحمدالله در دو سال گذشته، شاهد جهش‌های چشمگیری در تمام حوزه‌ها در جای‌جای ایران اسلامی بوده‌ایم. در ادامه